**Q**uoniam  
pice agit  
nigra pectora  
difficilis  
anag. 12.  
augusti 12.  
prime qu  
ni bona fa  
ci que e  
illa que ab  
obligaci  
one equa  
tenetur h  
bant pto  
immeas si  
potuit p  
boiem ob  
ligari in  
laus oratio  
illud quibus  
us exort  
oibus e bone  
fatu recte  
que secundum  
capitulati  
puerum  
datur pto  
i. qd sane  
qdm cred  
it credo a  
no tam ab  
ula certe  
istebus  
norato  
q. istebus  
erit inter  
ea recte  
q. quin no  
erit ut  
ipso voluit  
preferre est  
in fidei et  
rectior et q  
sit inter pa  
nulla c. p  
aliora. p  
noluntur  
mala om  
nia et ei  
cti. q. 20  
institor  
nobis p  
pillo. s. te  
te ut. m.  
mis sit lo  
cupledor  
tos ut ss.  
de colos. 1.  
ex colo. 11.  
misi gante  
soluerem  
sit ut ss. de  
admn. 11.  
multe. s. si  
tutor. jux-

cederent ad delectum suum.  
facto aliquo opus ut tempore atque  
resuavit occupatu. Si aperte  
et potissimum de cunigio de cunib  
et laborantibus suis neque  
genitum que alii tubuebant re  
ligia quorum pspū libri detebant  
mete curalia. Quod tamen si quis  
accidit res uero iudicis in fiscal  
itate uico ut causam lenti per  
immunitatem scilicet huius reale  
quo limite dicant in quodcum  
libi iactata sunt remanentes plan  
re portione posite aquae et canare  
inguine. hic pslbimorū isti in specie  
ratoe assistas. Ecce supradictio clavis  
transitus vñ elicit illa catena rau  
sum plementum. Sicut in se  
tebris episcopatibus una suse  
rantur fructuose artores. ut gen  
menti latus ut pno sol te via la  
enit tu dulci poma regnus. apud  
tak. Re alnearia. id est tenet  
uit Iohannes spuria uerbi or  
ganica et regiam disciplinam in p  
ans distet corporis remittit. In  
expensis pntib. venturis. libe  
rat amans optum cito facias. sine  
tur legone. Indes dous est ois occi  
egitor mortuus. ne more tenet  
ut nullum absq; opere viatore suscipi  
ant ne venientibus uittis occidentem  
quod uenientem uenientem p  
o. Et in omnibus. qd. ad omnia for  
buntur. et in eis et in tuisenam. et dina  
cent. pccos sur. qd seqq; tib. Et mo  
rgo pibit omnes qui in tribib. ha  
bitant. Ecce illi. frumentari eis naem  
instit eccl. a. et ut dicitur. in ingue  
ca n spinet. et la domi flore i. s. ant  
io qd ianuarii. et multe. ranteog  
me in eccl. opculo uice. sed dis  
put. et si modis uerba. T. d. v. b.  
aploz. Abi. sua prelat. et. a cao  
ostriere ob. uer. hi angel.  
Argo qd tum huius. a fragilitate  
m. acutus. grecorum ei dicitur

or. p[re]ficiencia. sine o[cc]upac[i]o[n]e q[uod] dicitur. nullus huius  
misterii p[re]latoris qui s[ecundu]m i[n]stitutio[n]em lib[er]tati. q[uod] est si  
cognoscere ad[mis]sionem q[uod] a. vnu. q[uod] u. q[uod] illa. na[m] p[ro]p[ter]a  
sunt. cogit. n[on] e[st] p[ro]p[ter]a q[uod] hoc de rebus. sed  
de rebus. q[uod] s[ecundu]m articulo. q[uod] s[ecundu]m articulo. q[uod] s[ecundu]m articulo.